
 

 

２０１８年４月２３日                        

 

 

株式会社日本証券クリアリング機構 

 

 

ＳＰＡＮパラメーター臨時見直し対象商品グループへの 

東証ＲＥＩＴ指数グループの追加について 

 

 

平素は当社清算・決済業務の運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、当社では、東証ＲＥＩＴ指数グループのプライス・スキャンレンジ（Ｐ

ＳＲ）について、原資産価格の変化に対するカバー水準が低下している状況を

踏まえ、同水準低下の改善を図るべく、「ＳＰＡＮパラメーターの臨時見直し対

象」へ同商品グループを追加することとし、別紙のとおり、「ＳＰＡＮパラメー

ターの取扱い」を一部改定いたしますので、御通知申し上げます。 

本見直し後の取扱いは、２０１８年５月７日（月）のＳＰＡＮパラメーター

臨時見直し判定分から適用いたします。 

 

《本通知の別紙資料》 

【別紙】ＳＰＡＮパラメーターの取扱い 

 

 

 

以 上 

 

  


